
PRIMA.RIA MUNICIPlULUl BUCURE~Tl 

DECLARATIE DE AVERE 

Subsemnata MIHART ELENA, avi!lnd func!ia de REFERENT SUPERIOR, la PRIMARIA 
MUNICIPIULUI BUCURE$TI, cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul 
In declaralii, declar pe propria rcl!spundere ca lmpreuna cu familia*1) delin urmatoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara fnclusiv cele affate in alte farf 

Categoriile indicate sun!: (1) agricof; (2) forestier; (3) intravi/an; (4) luciu apa; (5) alte categorii de lerenuri 
extravilane, daca se affa Tn circuitul civil 

2.Cllidiri 
Nota. se vor declara inclusfv cele affate in alte (ali 

Categoriile indicate sun/: (1) apartament; (2) casa de loculi; (3) casa de vacanta; (4) spafii comerciale I 
de productfe 
.1) Prin familie se in/elege so(ul/sotia Iji copii affati in intre/inerea acestora. 



,;Ij La "titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprN, numele proprietarului (titularul, sotul/sotla. 
copilul), lar In cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte Iji numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatriculi'irii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta ~i de cult, 
colectii de arta ~i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumatii depa~e,te 5.000 Euro 
Nota: se vor mentiona toate bunurile at/ate in proprietate, ind!ferent daca ele se at/a sau nu pe teritoriul 
Romania! la momentul declararH 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA:;>E:;>TE 3000 EURO 
FIECARE,:;>I BUNURIIMOBILE INSTAAINATE fN ULTIMELE 12 LUNI 

IV. ACTIVE FINANCIARE 




1. Conturi l}i depozite ban care, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire l}i 
investite, inclusiv card uri de credit, dacii valoarea insumata a tuturor acestora depii~el}te 
5.000 Euro 

Gategorii/e indicate sun!: (1) Gont curenl "au echiva/enle (inc/usiv card): (2) Oepozit bancar sau 
echiva/ente; (3) Fondun de investitii sau echiva/ente. inC/usiv fonduri privale de pensii sau alte sisteme au 
acumulare (sa vor dec/ara ce/e aferente anulu/ fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe ii imprumuturi acordate, daca valoarea de piata 
insumata a tuturor acestora depaiel}te 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inc/us!v in strBinatate 

Ga/egonile indicate sun!: (1) HartH de va/oare del/nule (til/uri de sial, certificate, obligetiuni); (2) Actiuni 
sau parli socia/e In soc/eUi!i comereia/e; (3) lmprumuturi acordate in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care 1nsumate depaiesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nola: se vor dec/ara inclusiv ce/e affate in strainalale: nu 
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V.DATORII 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem 
leasing lIi alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depallellte 
5.000 Euro 
Nota: se var declara inclusiv pas/vele finane/are acumulate In slrilinalale 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau sUbventionate fa\ii de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, societliti comerciale, 
regii autonome, companiilsocietliti nation ale sau institu\ii publice romane~ti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare indivlduala depa~e~te 500 Euro' 

1.2. 

Se excepteaza de la declarare eadourile !;II tratal/ile uzuale primite din partea rudelar de gradulllji all/­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor s<!ii de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile ~i completlirile ulterioare) 
Nota: se var declara inclusiv venilurile prove nile din slrilinatale 



medicaliEi 

medicala 



Drepturi 
i salariale conform 

1.2. 

Prezenta declaratie constituie act public ~i riispund, potrivit legii pen ale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: 
28.05.2012 


